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To: 5.1.2e 5.12e \@abg.nl]; 5.1.2e | 512e  \@abg.nl]
Cc: 5.1.2e veiligthuiswb.nl{_S-1-2e \@veiligthuiswb.nl]
From: >,1,2e

Sent: Thur 7/22/2021 3:04:19 PM

Subject: RE:[ 5.1.2e lop park de Kievit

Received: Thur 7/22/2021 3:04:22 PM

Hallo 5.1.2e len 5.1.2e |,

Dankjewel voor update, | 5.1.2 | Kan verkeren… hopelijk minder erg dan het lijkt! Van mijn kant helemaal eens met uitstel aanpak

handhaving.

Hartelijke groet en tot vervolg!

Van:|__ 512e |dq 512e \@abg.nl>
Verzonden: donderdag 22 juli 2021 16:17

Aan:| 512e |{ 512e \@abg.nl>| 5.1.2e K 5.1.2e \@abg.nl>
CC: | 5.1.2e (@ veiligthuiswb.nl
Onderwerp:| 5-1.2e

lop park de Kievit

Hallo |$-1-2e en 5.1,2e

Gisteren hebben in de casuistiekbespreking gesproken over het| 5.1.2e verblijvend op Park de Kievit, nr [52e]
Dit betreft} 5.1.2e

Gisteren gaf ik aan dat ik niets meer vernomen heb var|s*2janders dan de eerste reactie van een VT medewerker datfs1ze geen
informatie wilde delen.

5.1.2e

Ik heb met 5.1.2e afgesproken dat zij het gezin gaan bezoeken op Park de Kievit om een inschatting te maken van de situatie.

Dit wordt daarna teruggekoppeld zodat het vervolgtraject kan worden afgestemd.

Mijn vraag is dan ook om even te wachten met het handhavingstraject tot dat er een inschatting vanuit VT is gedaan en er meer

duidelijkheid is over de situatie

var| 5120 |
Is dit voor jullie akkoord?

Zodra ik meer weet bericht ik jullie daarover.

Met vriendelijke groet,

512e |

5.1.2e

ABG
GEMEENTEN

5.1,2e \@abg.nl
5.1.2e |

Werkdagen: 5.1.2e


